
OBRMAC REALIZACIJE UGOVORA / OKVIRNOG SPORMUMA

FEDERALNA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE

1 2 3 4 5 6 7 8 I 't0

R.B.
OPIS IOZNAKA

PO JRJN

VRSTA POSTUPKA
I BROJ

OBAVJESTENJA O
DODJELI UGOVOM

SA PORTALA
JAVNIH NABAVKI

PODACI O
DOBAVLJACU /

DOBAVLJACIMA U

OKVIRNOM
SPOMZUMU (

NAZIV, ID BROJ,
MJESTO )

OSNOVNI ELEMENTI
UGOVORA/OKVIRNOG

SPORAZUMA (

VRIJEDNOST BEZ PDV-
A, PERIOD TMJANJA /
ROK IZVRSENJA, ROK
PLACANJA, GAMNTNI

ROK,.... )

OPIS IZMJENE OSNOVNIH
ELEMENATA UGOVORA I

DATUM IZMJENE

OSTATAK VRIJEDNOSTI
UGOVORA NAKON UCINJENE

IZMJENE / OSTATAK
VRIJEDNOSTI OKVIRNOG

SPORAZUMA

DATUM
ZAKLJUEENJA

UGOVORA /
OKVIRNOG

SPORAZUMA

DATUM
POTPUNE

REALIZACIJE
UGOVORA /
OKVIRNOG

SPORAZUMA I

UKUPNO
UTROSENA

VRIJEDNOST

NAPOMENA.
OBRAZLOZENJE

1

USLUGE
OSIGURANJA

VOZILA SA AO I

AK,665141 1 0-0

KONKURENTSKI
ZAHTJEV, 1292-7-2-

1t16

"EUROHERC-
OSIGURANJE"DD,

Sarajevo,Trg
Medunarodnog

prijateljstva br.. 20
422701 5330006

VRIJEDNOSI
UGOVORA :25.384,13

KM
1 1

19.02.2016.

NABAVKA USLUGA-
OSIGURANJE

SLUZBENIH VORILA
SAAOIAK

TRAJANJE UGOVORA:
1 GODINA DANA

2. 2

ROK PLACANJA: 30
DANA

3. 3.

2

NABAVKA ROBA.
OPREMA ZA

VETREINARSKU
INSPEKCIJU,

1 9500000-1

DIREKTNI
SPORAZUM,
1292-8-1-3116

"PENY
PLUS"DOO,VogoS
ca, lgmanska bb
4200162210002

VRIJEDNOST
UGOVORA :279,23KM

1 1

26.02.2016.

NABAVKA ROBA-
OPREMA ZA

VETERINARSKI
INSPEKTORAT

TRAJANJE UGOVORA
do isporuke robe

2. 2.

ROK PLACANJA: 30

DANA
3. 3.

NABAVKA
USLUGA I ROBA-

SrRupexr
OBRASCI

7981 0000-5

DIREKTNI
SPORAZUM, 1292

8-2-4116

''SVJETLOST BH-
PRINT'DOO,

Sarajevo,
l.Alajbegovi6a

Serbe br.3
4202043620009

UGOVORA :2.581.00 1 1

07.03.2016.

NABAVKA USLUGA I

ROBA-STAMPANJE I

ISPORUKA
NAMJENSKIH

OBRAZACA I KNJIGA

TRAJANJE UGOVORA:
1 GODINA DANA

2. 2.

ROK PLACANJA: 3C

DANA
3 a

4

NABAVKA ROBA-
ZAMJENSKI
DIJELOVIZA

MREZU -SWICH
302371',10-3

DIREKTNI
SPORAZUM 1292

8-1 -6/1 6

"Network"doo,
Sarajevo,Trg

Medunaodnog
prijateljstva

4201 033530005

VRIJEDNOST
UGOVORA :392,00 KM

1 I

1 1 .05.2016

NABAVKA ROBA.
ZAMJENSKI DIJELOVI

ZA MREZU-SWICH
TRAJANJE UGOVORA:

do isporuke robe
2. 2.

ROK PLACANJA: 30
DANA

3. 3

q

NABAVKA ROBA.
ZAMJENSKI
DIJELOVIZA

MREZU -SWICH
30237110-2

DIREKTNI
SPORAZUM, 1292

8-1 -5l1 6

,UNI EXPERT"
DOO,Sarajevo,
S.Aleksida 14

424501 8500008

VRIJEDNOST
UGOVORA :303,'lOKM

I 1 #,
't 1 .05.2016. \

I ilI
{31!

NABAVKA ROBA-
ZAMJENSKI DIJELOVI

ZA MREZU-SWICH
TRAJANJE UGOVORA:

do isporuke robe
2. 2. li

ROK PLACANJA : 30
DANA

3. 3. \\;
; o/l

.-;n .,'r*€*ftNM.P. TORS


